Chỉ riêng cái lăng đồ sộ này sẽ là nơi thích hợp nhất để làm trung tâm triển lãm tội ác HCM và tội ác đảng CSVN.

TRẦN GIA PHỤNG

(Toronto, 01-09-2014)

Chuyển đến: [Người Việt Gốc Ở](#)

Ngày 11/8/4893 – Giáp Ngọ (4/9/2014)

www.vietnamvanhien.net